
        UCHWAŁA NR XIII/81/12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

        RADY GMINY PĘCŁAW 

                                                         z dnia 28 marca 2012 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2012 rok 

 

                                             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia                   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz  art. 

212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.)   

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§1.1 Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę  1 869,50 zł z tego:                        

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 869,50,00  zł   

      do kwoty 9.345.942,50 zł                                                                                                  

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 1 869,50 zł z tego: 

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 869,50 zł,  

        do kwoty 9.973.965,50 zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych, zgodnie z    

       załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

   1. Dochody ogółem 9.345.942,50 zł, z tego: 

    - dochody bieżące  7.538.232,50 zł 

    - dochody majątkowe  1.807.710,00zł. 

 

 2. Wydatki ogółem 9.973.965,50 zł, z tego: 

   1) wydatki bieżące 7.518.577,50 zł, 

   a) wydatki jednostek budżetowych  5.459.520,50 zł 

 wydatki na wynagrodzenia i pochodne 2.803.526,00 zł 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.655.994,50 zł 

   b) dotacje podmiotowe 315.000,00 zł, 

   c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.467.770,00 zł, 

   d) wydatki na obsługę długu gminy 262.787,00 zł 

   e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3      

       13.500,00 zł 

   2) wydatki majątkowe 2.455.388,00 zł, w tym inwestycyjne 2.405.388,00 zł  w tym na programy     

       finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2  kwota 2.237.667,00 zł 

  3. Przychody  1.188.510,00 zł  

  4. Rozchody      560.487,00 zł. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń     

      urzędu gminy. 

                                                                                               Przewodniczący Rady  

  

                                                                                           /-/ Aleksander Wojciechowski 



UZASADNIENIE   DO  UCHWAŁY    

 

 

W uchwale Nr XI/66/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 stycznia 2012 r. wprowadzono następujące 

zmiany: 

 

1)  Zwiększono plan dochodów bieżących w rozdziale 70005 oraz plan wydatków bieżących w 

rozdziale 80110 w związku z wynajmem sali lekcyjnych (Kreatywna szkoła) o kwotę 969,50 

zł 

2) Zwiększono plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 900,00 zł w rozdziale 85295 w 

związku z otrzymaniem środków od Wojewody na realizację rządowego programu 

wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne 

 

3) Dokonano przesunięć w ramach wydatków majątkowych w związku z: 

 

- planowanym zakupem placu zabaw w miejscowości Pęcław w ramach Małej Odnowy Wsi (udział 

środków własnych w kwocie 7.500,00 zł) 

 

-  planowanym zakupem wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Leszkowicach w ramach Małej 

Odnowy Wsi (udział środków własnych w kwocie 7.500,00 zł) 

 

- decyzją RG Pęcław o przyznaniu pomocy finansowej dla Państwowej Straży Pożarnej w 

Głogowie z przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego w kwocie 5.000,00 zł, 

 

4) Dokonano przesunięcia w ramach wydatków bieżących w rozdziale 60016 w związku z 

planowanym remontem chodnika w miejscowości Białołęka w ramach Małej Odnowy Wsi  

(udział środków własnych w kwocie 7.500,00 zł) 

 

 

 

 


